

# SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA NOMOR: 052/DIR/PBC/KPTS/V/2023

Tentang

# PENGANGKATAN KEPALA KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

### DIREKTUR POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

#### MENIMBANG

- : 1. Perkembangan dinamika akademik dan kemahasiswaan dipandang perlu segera mengangkat Kepala Kerjasama dan Hubungan Masyarakat Politeknik Bintan Cakrawala;
  - 2. Bahwa saudara yang diangkat, dianggap mampu menjabat sebagai Kepala Keriasama dan Hubungan Masyarakat Politeknik Bintan Cakrawala;
  - Bahwa berdasarkan Surat Keputusan Direktur Politeknik Bintan Cakrawala Nomor 046/DIR/PBC/KPTS/V/2023 tentang Struktur Organisasi Politeknik Bintan Cakrawala;
  - 4. Bahwa oleh karena itu perlu diterbitkan Surat Keputusan tentang pengangkatan dimaksud.

#### **MENGINGAT**

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
  - 4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 1999 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
  - 5. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
  - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen;
  - Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia, Nomor 1335/KPT/I/2018 tentang Izin Pendirian Politeknik Bintan Cakrawala (PBC) di Kabupaten Bintan, Provinsi Kepulauan Riau yang diselenggarakan oleh Yayasan Bintan Resorts;
  - 8. SK Ketua Yayasan Bintan Resort No.043/S.Int/YBR-KY/XI/2015 tentang Statuta Politeknik Bintan Cakrawala;
  - 9. SK Ketua Yayasan Bintan Resorts No.001/SK/YBR-PBC/IX/2022, tentang pengangkatan Direktur Politeknik Bintan Cakrawala Periode 2022 2025;
  - Surat Keputusan Penetapan Struktur Organisasi Direktur Politeknik Bintan Cakrawala Nomor 046/DIR/PBC/KPTS/V/2023 tentang Penetapan Struktur Organisasi Politeknik Bintan Cakrawala.



## POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

SK.NOMOR 1335/KPT/I/2018



#### **MEMUTUSKAN:**

**MENETAPKAN** 

**PERTAMA** 

Mengangkat tersebut di bawah ini:

1. Nama Yoffie Kharisma Dewi, S.S., M.Hum.

2. NIK 202105066

3. Tempat dan Tanggal Lahir : Padang, 22 Oktober 1989

4. Terhitung Mulai Tanggal 2 Mei 2023

5. Jabatan Kepala Kerjasama dan Hubungan Masyarakat

: Kerjasama dan Hubungan Masyarakat 6. Unit Kerja

**KEDUA** Kepada yang bersangkutan diberikan hak dan kewajiban sesuai dengan pedoman

uraian tugas jabatan dan peraturan yang berlaku di Politeknik Bintan Cakrawala;

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan **KETIGA** 

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan

perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Lagoi

Tanggal

: 2 Mei 2023

Politeknik Bintan Cakrawala

Direktur

Emilia Ayu Dewi Karuniawati, S.Pd., M.Par

### Tindasan:

- 1. Pengurus Yayasan Bintan Resorts;
- 2. Ketua Senat Institusi;
- 3. Wakil Direktur Bidang Akademik
- 4. Wakil Direktur Bidang Kemahasiswaan, Riset, dan Inovasi
- 5. Ketua Program Studi;
- 6. Ketua Lembaga Penjaminan Mutu;
- 7. Arsip.